

# Allt föll på plats tillslut...

**N**u kör vi! Eller... nu är det kört. Det är egentligen en tolkningsfråga. De här raderna ni läser nu var nämligen de sista som skrevs innan Sydasien nummer 1 – 2008 skickades i väg på tryck. Som de flesta av er vet bedrivs nu tidsskriften Sydasien av en helt ny redaktion.

Vi har spenderat de senaste månaderna med att diskutera vad för utseende och riktning tidsskriften ska ta framöver. Vi räknar nämligen med att hålla på med det här ett tag.

Det känns som att vi har kommit en bit på vägen, men vårt mål är att hela tiden utveckla både innehåll och layout. Det är inga stora förändringar vi gjort, men vi tror nu att vi hittat en form som kan tilltala våra trogna läsare – och kanske till och med locka nya. Det är i alla fall vårt mål.

**OCH PRECIS SOM VI SKREV I VÅR** presentationstext i förra numret av Sydasien så är vi mer än tacksamma över respons, idéer, tips och annat som är av vikt för att föra Sydasien-facklan vidare.

Till det här numret har vi varit minst sagt ivriga att komma till skott. Och det har inte precis varit händelseöst i regionen på senare tid. Vårt syfte är dock inte att göra den här tidsskriften till ett nyhetsmagasin. Det är omöjligt med tanke på att så mycket kan hända bara från det att sidorna skickas till tryckeriet och sedan distribueras ut till er läsare. I stället har vi valt att fokusera på reportage, porträtt, analyser och krönikor om sådant som vi själva tycker är intressant. Vi hoppas att ni också gör det.

Som ni ser här intill blir det en analys av Rana Rizvi om hur saker och ting står till i Pakistan efter mordet på Benazir Bhutto, en intervju med en av de tidigare höjdarna inom de tamilska tigrarna (LTTE) på Sri Lanka, Colonel Karuna, och ett reportage om ett hem för fritagna barnslavar i Indien.

Och, som det heter, mycket mycket mer.

**AVSLUTNINGSVIS VILL JAG PASSA PÅ** att gratulera vår bildansvarige, Lars Lindqvist, som i slutet av februari fick beskedet att han knipit andraplatsen i en av världens största fototävlingar, Picture of the Year Awards. Inte illa.

Inte illa är något som vi också hoppas att ni tycker efter att ha läst det här numret.

Trevlig läsning!



**SOME RIGHTS RESERVED**

Detta verk är licensierat under Creative Commons Erkännande-Ickekommersiell-Inga bearbetningar 2.5 Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.5/se/> Verket har publicerats i [www.globalarkivet.se](http://www.globalarkivet.se).

**John Senewiratne**

Chefredaktör

[john.senewiratne@sydasien.se](mailto:john.senewiratne@sydasien.se)